

Gemeinde Inden



Ministerium für Heimat, Kommunales, Bau und Digitalisierung des Landes Nordrhein-Westfalen

Vorschlag

Für den "Heimat-Preis" 2024

der Gemeinde Inden

Im Rahmen des "Heimat-Förderprogramms" des Landes Nordrhein-Westfalen

Ich/Wir schlagen als Preisträger folgende Person vor:

Name:	
Straße, Hausnummer:	
Postleitzahl, Ort	

oder

Ich/Wir schlagen als Preisträger folgende Institutionen/Vereine o.ä. vor:

Name:	
Ansprechpartner	
Straße, Hausnummer:	
Postleitzahl, Ort	
Telefonnummer:	

Beschreibung des Engagements bzw. Projekts in der Gemeinde Inden unter Berücksichtigung der Preiskriterien:

- Verdienste um die Heimat
- Erhaltung, Pflege und Förderung des Brauchtums
- Engagement für Kultur und Tradition
 Engagement zur Stärkung des gesellschaftlichen Zusammenhalts in der Gemeinde Inden

Soweit vorhanden z.B. Pre	sseberichte, Fotos, o.ä. beifügen.	
		<u> </u>
Meine/Unsere Kontaktdaten:		
vielle, onsore ixontaxtation.		
Name:		
a a		
Straße, Hausnummer:		
Postleitzahl, Ort		
,		
Telefonnummer: (für ggf. notwendige Rückfragen)		
(55 notwordige redesitagen)		
Ort, Datum	Unterschrift	